
ZARZĄDZENIE NR  2 / 2025
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 09.01.2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 144/2023 w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)., oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  Zarządzeniu nr  199/2024  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  z  dnia 
23.10.2024 zmianie ulega § 1., który otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym pn.: 
Brama do Polski  - autobus bez barier w gminie Mieroszów
 w składzie:

1) Pani Barbara Kurasińska – Przewodniczący Komisji,
2) Pani Aleksandra Stec-Tęcza – Sekretarz Komisji,
3) Pani Roksana Świteńka – Członek Komisji.
4) Pani Marta Lupierz – Członek Komisji”

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


